
PORTINERIA/POSTAZIONE TELEFONO INDIRIZZO POSTA ELETTRONICA 

RETTORATO 040 558 3046 Portierato.rettorato@units.it 

EDIFICIO A ALA DESTRA  040 558 3050 Portineria.a@units.it 

EDIFICIO B 040 558 3743 Portineria.b@units.it 

EDIFICIO C1 040 558 3402 Portineria.c1@units.it 

EDIFICIO C2 040 558 7670  Portineria.c2@units.it 

EDIFICIO C7 040 558 3814 Portineria.c7@units.it 

EDIFICIO C8/C9 040 558 3845 Portineria.c8c9@units.it 

EDIFICIO C11 040 558 3963  Portineria.c11@units.it 

EDIFICIO D 040 558 7017 Portineria.d@units.it 

EDIFICIO F 040 558 3353 Portineria.f@units.it 

EDIFICIO H2 BIS 040 558 2672 Portineria.h2@units.it 

EDIFICIO H3 PORTINERIA 040 558 2551 Portineria.h3@units.it 

EDIFICIO H3 4° PIANO 040 558 2679 ASH3.4@units.it 

EDIFICIO H3 5° PIANO 040 558 2687 ASH3.5@units.it 

EDIFICIO M 040 558 8800 Portineria.m@units.it 

EDIFICIO Q 040 558 8700 Portineria.q@units.it 

PALAZZINA C 040 558 2265 Portineria.csg@units.it 

PALAZZINA N 040 558 2225 Portineria.nsg@units.it 

PALAZZINA O 040 558 2155 Portineria.osg@units.it 

PALAZZINA P 040 558 2078 Portineria.psg@units.it 

PALAZZINA Q 040 558 2018 Portineria.qsg@units.it 

EDIFICIO ANDRONA CAMPO MARZIO 040 558 4300 Portineria.acm@units.it 

EDIFICIO ANDRONA BACIOCCHI 040 311 099 Portineria.ab@units.it 

EDIFICIO VIA MONTFORT 040 558 7584 Portineria.monfort@units.it 

EDIFICIO VIA LAZZARETTO 6/8 040 558 2817 Portineria.lv68@units.it 

EDIFICIO VIA FILZI SSLMIT 040 558 2300 Portineria.filzi@units.it 

EDIFICIO VIA MANZONI 040 558 2530 Portineria.manzoni@units.it 

EDIFICIO PIAZZALE VALMAURA 040 825 998 Portineria.valmaura@units.it 

CATTINARA AULE E BIBLIOTECA 040 399 3264 Portineria.dsm@units.it 

MAGGIORE AULE E DIDATTICA 040 399 2260 Didattica.maggiore@units.it 

 


